
ZARZĄDZENIE NR 12/2022
WÓJTA GMINY PĘPOWO

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1372 ze  zm.),  art.  257 pkt  3  ustawy z  dnia  27 sierpnia 2009 r.  o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje:
 
§ 1. W uchwale  Nr XXXV/260/2021 z 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na
rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 25 319 070,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 23 967 490,00 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 1 351 580,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami w kwocie 4 244 780,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 29 370 813,84 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 23 824 387,00 zł, 
- wydatki majątkowe w kwocie 5 546 426,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1)  wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zleconych
odrębnymi ustawami w kwocie 4 244 780,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 4.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Pępowo

/-/ Grzegorz Matuszak


